< Hulleman

Volvo 6X2 | RETARDER | SPECIAL BUILT | SPECIAL
INTERIOR | EURO 6

COMMON

ID 796524
Merk Volvo
Type

Model FH 16.650
PROPERTIES
Bouwjaar

Emissieklasse
Tellerstand

Datum eerste toelating
Kentekenplaat
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Ledig gewicht
Laadgewicht

Max. gewicht
Wielbasis

Lengte

Breedte

ACCESSOIRES

* Intarder < Retarder

Standaard trekker

2016

6

516.593 km
25-10-2016
91-BPS-1
YV2R002C8HA796524
6x2

9.705 kg
21.295 kg
31.000 kg
320

673 cm
255 cm

Volvo FH 16.650 6X2 | RETARDER | SPECIAL BUILT | SPEC...

Referentienummer: 796524

Schijffremmen Naafreductie Liftas
385/65R22.5 315/80R22.5 275/70R22.5
8.500 kg 13.000kg  9.500 kg
Luchtvering Luchtvering Luchtvering

v v v

70%
70%

70%
70%

BESCHRIJVING

For sale:

Complete special built was made in 2020.
Interior was built by ‘Special Interior’

Make and model: Volvo FH 650
Wheel formula: 6x2

First registration: 25-10-2016
VIN: YV2R002C8HA796524
Mileage: 516.593 km

TUV: 12-06-2026
Construction: Tractor unit
Wheelbase: 3.20 m

GVW: 31.000 kg

CVW: 72.000 kg

Em...

D.P.A. Weeversstraat 2, 8316 GG Marknesse

Tel.: +31 527 24 61 40

Email: info@hulleman.com




